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UNSERE WEINE BLUHEN AUF. JETZT ZUM VORTEILSPREIS BIS ZUM 15. MARZ.
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BEST-
SELLER

CARERNET SAUVIONON

ROSE

ndwerkvom

lein - Ha
peter Klel <chel

Rebstock bis in die Fla

™= pETER KLEIN )
CABERNET SAUVIGNON ROSE

2024 Roséwein, trocken, Pfalz, Deutschland

Von der eigentlich aus Bordeaux stammenden Rebsorte
keltert Peter Klein einen hervorragenden Cabernet-
Sauvignon-Rosé, der mit Eleganz und Trinkfreude
begeistert. Im neuen Jahrgang 2025 zeigt dieser Rosé
eine besonders charmante Fruchtnote. Und schon sieht
die Welt ein wenig rosiger aus!

Rebsorte: Cabernet Sauvignon

JETZTNUR 8.50 EUR

0,75L- Grundpreis: 1L =11,33 EUR - Artikelnr.: 7026 1706 24

RIVANER

FEINHERE

E=N REH KENDERMANN

"EDITION HARTH"

RIVANER

2024 WeiBwein, feinherb, Rheinhessen, Deutschland

Ein unkomplizierter, frischer und feinfruchtiger
Rivaner. In der Nase dominieren Aromen von
reifem Pfirsich und griinem Apfel. Passt zur
asiatischen Kiiche.

Rebsorte: Rivaner

seve B TS eur

0,75L- Grundpreis: 1L =6,33 EUR - Artikelnr.: 7026 6003 24

PFALZER CHARAKTER,
INTERNATIONALER STIL

{ICRMNER
SBURGUMDER

gehortzu den renommiertesten

s Horner ;
Jjloma n Weinkosmos.

Namen im pfélzische

DER PERFEKTE KASE-BEGLEITER!

== THOMAS HORNER
WEISSBURGUNDER "SUR LIE"
2024 WeiBwein, trocken, Pfalz, Deutschland

IN HOCHSTADT AN DER SUDLICHEN
WEINSTRASSE, IN DER MALERISCHEN
PFALZ, ERZAHLT DAS WEINGUT
HORNER EINE GESCHICHTE VON noch ein Extra mit: .Sur Lie” bedeutet , auf der Hefe". Das verleiht dem
LEIDENSCHAFT UND TRADITION. R

Rebsorte: WeiBburgunder

JETZTNUR 7.95::

0,75L - Grundpreis: 1L =10,60 EUR - Artikelnr.: 7026 5306 24

WeiBburgunder - eine der beliebtesten Rebsorten in Deutschland - ist
bekannt firr seine Strahlkraft, Klarheit und knackige Frucht. Und dieser
Pfalzer Wein macht da keine Ausnahme. Doch bringt Thomas Hérner




»AROMATISCHES
KULTURGUT AUS
DER NEUEN WELT.«

Chiles Mastermind:
Mario Pablo Silva

Helen Hoffert leitet
unseren Weinmarkt in Aachen.

G
CLASSIC

CASA SILVA: CHILE PUR.

»Casa Silva gehort far mich zu den
Weingdutern, die Chile auf besonders
sympathische Weise widerspiegeln: viel
Erfahrung, echtes Handwerk und gleichzei-
tig der Mut, sich stetig weiterzuentwickeln.

Das Weingut blickt auf eine lange Geschichte
zurtick und verbindet traditionelle Werte mit
modernen Ideen — genau das spurt man auch
beim Cinco Manos. Fur mich ein schénes
Beispiel dafdr, wie viel Personlichkeit und
Authentizitat heute in chilenischen Weinen
stecken kann.«
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s CINCO MANOS CLASSIC SYRAH
2024 Rotwein, trocken, Valle de Colchagua, Chile

Dunkle Frucht, feine Wirze und diese lassige Tiefe, die man sofort
mit groBen Syrah-Momenten verbindet: Dieser Rote zeigt sich
kraftvoll, aber nie zu laut. In der Nase treffen reife Kirschen und
schwarze Beeren auf Ankldnge von Kaffee, Tabak und einen Hauch
Réstaromen. Am Gaumen saftig, rund und harmonisch, mit weichen
Tanninen, moderater Saure und einer wiirzigen Lange, die Lust auf
den nachsten Schluck macht. Perfekt zu Rind oder Lamm.

Rebsorte: Syrah

JETZTNUR 8.50 EUR

0,75 L Grundpreis: 1L =11,33 EUR - Artikelnr.: 5001 0017 24
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== DOMECO DE JARAUTA
"LARDE SOTOMAYOR"

RIOJA VINA MONTANA

2023/24 Rotwein, trocken, Rioja, Spanien

Acht Monate im Barrique gereift erwartet
Sie ein tiefer und vielschichtiger Tropfen.
Wohlig umhiillt Sie der Duft nach Kirschen
und Pflaume. Samtige Tannine und der
lange Nachhallim Gaumen verraten echte
Noblesse. Das perfekte Genusserlebnis!

Rebsorten: Tempranillo, Graciano

13,56-EUR
JETZTNUR

9095 EUR

0,75L- Grundpreis: 1L =13,27 EUR
Artikelnr.: 4002 5005 23/24

GRAN SELLD

LR

== BODEGAS GRAN SELLO
"GRAN SELLO" MACABEO &
VERDEJO

2024 WeiBwein, Kastilien, Spanien

Im Duft zeigen sich neben Stachelbeere,

Holunderbliite und Birne auch Noten
tropischer Friichte wie Mango und
Passionsfrucht. Der Gaumen freut sich
iber die runde, sanfte Art und den
schonen Schmelz.

Rebsorten: Macabeo, Verdejo

7199EUR
JETZTNUR

6.40 EUR

0,75L- Grundpreis:1L=8,53 EUR
Artikelnr.: 4014 5002 24
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CANDD

SELECCION

LO.P JOMILIA

m== BELLAVISTA BODEGAS
"ABARCANDO" SELECCION ESPECIAL
2022 Rotwein, Jumilla, Spanien

Im einladenden Duft werden Holunderbeere, Erdbeere
und zarte Veilchenaromen wohlig umhiillt von Vanille
und Edelholz. Am Gaumen mit reiffruchtigem Antritt,
dem sich sanftmiitige StiBholz- und Réstnoten anschlie-
Ben. Derart lippig ausgestattet tragt Sie der Wein in ein
langes und samtenes Finale. Stidspanische Gefiihlswel-
tenin flissiger Form!

Rebsorten: Monastrell, Syrah

12,95€UR
JETZTNUR

8.95 EUR

0,75L- Grundpreis:1L=11,93 EUR
Artikelnr.: 4014 7003 22
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P58 FRANCE FANTASTIQUE!
JUBILAUMS- "CHEVANCEAU" BLANC

- ClAL: 5 FLASCHEN KAUFEN,
1 FLASCHE GRATIS!

"LUAME DU MIDI"
ROSE

-25%

JUBILAUMS-RABATT

5+1
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VIN DE FRANCE

I | FAMILLE BOUGRIER
SAUVIGNON BLANC TOURAINE

CAVES DE LATOURANGELLE

2024 WeiBwein, trocken, Loire, Frankreich

Ein Sauvignon Blanc wie aus dem Bilderbuch der Loire: glasklar,
frisch und herrlich animierend. In der Nase Stachelbeere, Zitrus
und ein Hauch Krduter, dazu feine florale Anklange. Am Gaumen
saftig mit griinem Apfel, Limette und einer prazisen, mineralischen
Frische, die den Wein wunderbar lebendig halt.

Rebsorte: Sauvignon Blanc

JETZTNUR 9.35:r

0,75 L Grundpreis: 1L =12,47 EUR - Artikelnr.: 2024 9001 24

H_ LES VIGNOBLES FONCALIEU
"UAME DU MIDI" ROSE

2025 Roséwein, trocken, Languedoc-Roussillon, Frankreich

L'Ame du Midi - die Seele Siidfrankreichs! Traumhafte Ankldnge von

roten Beeren und Heidekrautern machen die urspriingliche Naturlandschaft
erlebbar und laden ein zum Schwelgen. Ein rosafarbenes Gliicksgefiihl

im Glas - wie es auch am Mittelmeer gern auf den Tisch kommt.

Rebsorten: Syrah, Grenache

JETZTNUR 5.95:ur

0,75 L - Grundpreis: 1L =793 EUR - Artikelnr.: 2026 4002 25

B 1§ LES VIGNOBLES FONCALIEU
"CHEVANCEAU" BLANC
2024 WeiBwein, Vin de France, Frankreich

Ein Wein wie aus dem Bilderbuch, unwiderstehlich blumig-fruchtig,
wunderbar sanft und charmant. Er lasst sich - dem saftigen Fruchtschmelz
sei Dank - wunderbar ,solo” genieBen und ist die perfekte WeiBwein-Wahl
fir alle Gelegenheiten.

Rebsorten: Cuvée

i 32,50 e

4,5L- Grundpreis: 1L =722 EUR - Artikelnr.: 9425
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CABERNET-MERLOI
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B LES PRODUCTEURS REUNIS
"NOBLE BLASON" CABERNET-MERLOT

2024 Rotwein, Languedoc-Roussillon, Frankreich

Einer unserer absoluten Bestseller!

Mit seinen dominanten Fruchtaromen und

den feinen Vanille- und Schokonoten hat er

uns sofort begeistert. Vollmundig und komplex
bereitet er groBes Trinkvergniigen.

Rebsorten: Cabernet Sauvignon, Merlot

s 0,95 cur

0,75L - Grundpreis: 1L = 9,27 EUR - Artikelnr.: 2019 6007 24
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B CHATEAU LAGARERE
BORDEAUX ROUGE

2022 Rotwein, trocken, Bordeaux, Frankreich

Ein moderner Bordeaux mit 60 % Merlot-Anteil
und 40 % Cabernet Sauvignon. Der Merlot gibt ihm
seine runde fruchtbetonte Aromatik, der Cabernet
seine gute Struktur. Sechs Monate Barrique-Ausbau
verleihen ihm eine dezente Vanillenote.

Rebsorten: Merlot, Cabernet Sauvignon

sz J 50 cur

0,75 L - Grundpreis: 1L =10,00 EUR - Artikelnr.: 2022 4001 22

¥
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I 1 BARBANERA
"GOVERNO" TOSCANA ROSSO

2023 Rotwein, Toskana, Italien

Unvergessliche Komposition aus Italiens Vorzeigerebsorte Sangiovese:
Bereitet nach der uralten Governo-Methode durch angetrocknete Trauben,
fesselt der Governo mit feinsten SiiBkirsch- und Vanillearomen. Die elegante
FruchtstiBe wird harmonisch durch die der Sangiovese-Traube eigenen Séure
erganzt und findet durch die weiche Tanninstruktur eine perfekte Balance.

Rebsorten: Cuvée

JETZYHUR 8.95::

0,75L- Grundpreis: 1L =11,93 EUR - Artikelnr.: 1020 4002 23

GOVERNO

TosCANA ROSSO

CEOCRAFICA TIRCA
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SAN Ma

I § SAN MARZANO "VINDORO"
PRIMITIVO DI MANDURIA
2023 Rotwein, Apulien, Italien

Der Vindoro besticht mit einem ausladenden Bouquet
von reifen Kirschen und Pflaumen, unterlegt durch
Kakao- und Vanillenoten. Am Gaumen rund, weich und
komplex mit langem Nachklang.

Rebsorte: Primitivo

JETZTNUR 14.95::

0,75 L Grundpreis: 1L =19,93 EUR - Artikelnr.: 1019 0004 23

PREIS-
GENUSS-TIPP

VOM
GARDASEE

I N AZIENDA FELICIANA
"FELUGAN" LUGANA
2024 WeiBwein, trocken, Lombardei, Italien

Spitzen-Lugana aus dem familiengefiihrten Weingut Feliciana. Die wundervollen
Aromen von Quitte und Mirabelle zeigen sich in der Nase ebenso wie am Gaumen,

wo sie durch eine angenehme Mineralitat und einen vollmundigen, aber eleganten
Korper erganzt werden. Ein Wein, der aufgrund seiner Struktur ohne Essensbegleitung
Freude macht, aber auch hervorragend zu Fisch und Gefliigel passt.

Rebsorte: Turbiana

JETZTNUR 11.50:ur

0,75L- Grundpreis: 1L =15,33 EUR - Artikelnr.: 1020 8001 24

SAMTWEICHES
SUDITALIEN l

Hatte der Mathematiker Fibonacci jemals vorausberechnet,

DE DIVINA PROFORTIONE

wie steil seine Beliebtheitskurve bei Vino-Kunden verlauft?
Der nach ihm benannte Wein jedenfalls bringt alle positiven
Eigenschaften des italienischen Siidens auf den Punkt:

Reife, Warme, Krauterwiirze und Sanftmut.

Der besondere Clou ist die Rebsorte Sangiovese, die aus der
Toskana nach Apulien eingewandert ist. Sie gibt diesen fantas-
tischen kirschigen Kick, der das sinnliche Koordinatensystem

durcheinanderwirbelt. Bellissimo!

; fiehlt
. q Giesemann emp '
e|nkanerJg£ter Genuss-Preis-Leistund

PUGLIA

INBIEATISHG G EOGRATICA FRITETTA

SANGIOVESE - NEGROAMARD
TOP-

EMPFEHLUNG FEIGETTA IN ITALEN
AUS APULIEN

Unser Chef
Sortimentswelne mit

I 1 FANTINI VINI "FIBONACCI"
SANGIOVESE-NEGROAMARO
2023 Rotwein, Apulien, Italien

Die ungewohnliche Cuvée aus Sangiovese und der apulischen Rebsor-
te Negroamaro kommt tiefgriindig mit beerig-schokoladigen Aromen
daher. Reifes Traubengut und weiche Tannine sorgen fiir ein fruchtig-
intensives Geschmackserlebnis und langen Nachhall. Passt zu Pizza,
Pasta und Ragu mit mediterranem Gemdse.

Rebsorten: Sangiovese, Negroamaro

w 8.9 eur

0,75L- Grundpreis: 1L = 11,93 EUR - Artikelnr.: 2020 9018 23




6 FLASCHEN "LITTLE DONKEY"
IM PAKET ZUM VORTEILSPREIS!

KUNDEN-
LIEBLING

E=N MANUEL BENDER "LITTLE DONKEY"
2024 WeiBwein, Pfalz, Deutschland

Dieser kleine Esel ist garantiert nicht storrisch.

Frech, frisch und frohlich springen seine Aromen

um Nase und Gaumen. Hinter einer knackigen Pfirsich-
frucht lugen einige tropische Noten hervor.

Und auch ein Hauch Blumenwiese darf bei Manuel
Benders sympathischer Cuvée nicht fehlen. Gleich

ein Eselsohr machen: Vormerken fir Zusammenkiinfte
wohlgelaunter Menschen, denen Sie Gutes génnen!

Rebsorten: Cuveé
groBten Winzertalente

Eines der oL Bender

GER-KARTON gor Sudpfalz: Manu
jETZT NUR 35 70 EUR

4,5L-Grundpreis: 1L =793 EUR - Artikelnr.: 12981

-

WILLKOMMEN BEl WWW.VINO24.DE. VORTEILE DIREKT ONLINE ENTDECKEN:
[=] EQ OFA540

[w]ars
DIREKT ZUR VINO WEINMARKTE NEWSLETTER ABONNIEREN
AKTUELLEN WERBUNG IN IHRER NAHE UND 5.- EURBONUS SICHERN

Jahrgange konnen ggf. abweichen. Nur solange der Vorrat reicht. Fr Druckfehler kann keine Haftung ibernommen werden. Dieses Angebot ist in unseren Filialen und auf
vino24.de erhaltlich. Online finden Sie auch die Analysewerte. Aktionsweine stehen nur in begrenzter Menge zur Verfugung. Flaschen enthalten 0,75 |, wenn nicht anders ange- . .
geben. Kein Verkauf an Jugendliche unter 18 Jahren. Angebot kann nach wenigen Tagen vergriffen sein. Verpflichtende Informationen tber Lebensmittel finden Sie auf vino24.de. M eine We ne.

Vino Weinhandels GmbH - Burg Layen 1+ 55452 Burg Layen - Geschaftsfuhrer: Henning Retzlaff, Thomas Thelen




